

JUDr. Robert Kučera, advokát
zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory, č. lic. 9559.


KUČERA
advokátní kancelář

Městský úřad Borohrádek
Husova 240
517 24 Borohrádek

Město Borohrádek	SP. ZNAK
JID: MUBke <u>2701</u> , <u>22</u>	SK. ZNAK
Došlo dne: 30. 05. 2022	SK. LHŮTA
Č.J.:	
Poč. příloh..... Poč. listů.....	

V Praze dne 27.5.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik a kdy bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vyhlášeno výběrových řízení na pozici tajemníka Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 2) Jaký byl vždy pro dané výběrové řízení předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl nastupující tajemník u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o pozici tajemníka zařazen (nebylo-li žádného takového)?
- 3) Kolik, kdy a na jakou konkrétní pozici bylo v letech 2017 – 2022 (dodnes) vypsáno nabídek práce na pozici vedoucího odboru u Vašeho úřadu (bez ohledu na to, zda byl daný post nakonec skutečně obsazen)?
- 4) Jaký byl vždy pro danou nabídku práce na pozici vedoucího odboru stanoven předpokládaný termín nástupu do práce a do jaké platové třídy byl daný nastupující vedoucí odboru u Vašeho úřadu zařazen, případně do jaké platové třídy by byl býval úspěšný uchazeč o konkrétní pozici vedoucího odboru zařazen (nebylo-li žádného takového)?

Údaje o žadateli:

JUDr. Robert Kučera, advokát

dat. nar. 21.9.1974

IČ: 66253446

trvale bytem: Lázně Bohdaneč, Topolová 529, PSČ: 533 41

místo podnikání: Dukelských hrdinů 29/471, 170 00 Praha 7

adresa pro doručování: office@kucera-ak.cz

IDDS: ezid6x2

Prosíme o poskytnutí informací v co možná nejkratším čase, a to elektronicky na adresu office@kucera-ak.cz, případně do datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

.....
JUDr. Robert Kučera, advokát

JUDr. Robert Kučera Digitalně podepsal JUDr. Robert
Kučera
Datum: 2022.05.27 14:08:18 +0200



Městský úřad Borohrádek

kancelář tajemníka
Husova 240, 517 24 Borohrádek

JUDr. Robert Kučera
Dukelských hrdinů 29/471
Praha 7
PSČ: 170 00

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 2101 / 22

VYŘIZUJE: Zdeněk Cablk

TEL.: 494381602

E-MAIL: tajemnik@mestoborohradek.cz

V Borohrádku dne 13.6.2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti, doručené dne 30.05.2022, k jednotlivým bodům sdělujeme:

- 1) V letech 2017 – 2022, nebylo na pozici tajemníky vyhlášeno žádné výběrové řízení
- 2) Pro případné výběrové řízení na tajemníka MÚ by se jednalo o platovou třídu 11
- 3) V letech 2017 – 2022, nebylo na pozici vedoucího odboru vyhlášena žádná výzva
- 4) Pro případné výběrové řízení na vedoucí odboru by se jednalo o platovou třídu 10

Podle §5 odst. 3 zákona, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, na internetových stránkách města Borohrádek

Zdeně

k Cablk

Digitálně
podepsal Zdeněk
Cablk
Datum:
2022.06.15
18:11:42 +02'00'

VYŘÍZENÍ PÍSEMNÉ ŽÁDOSTI O INFORMACI

Datum přijetí žádosti..... 30.5.2022

PID/č.j. podatelny..... 2101 122

Č.j. v evidenci žádostí podle zák. 106/1999Sb..... 02/2022

Forma žádosti: dopis fax e-mail datová schránka

Žadatel..... JUDr. ROBERT KYČERA

Stručný obsah žádosti..... ŽADATEL ŽÁDÁ O INFORMACE K
VYBĚROVÝM ŘÍZENÍM NA TAJEMNÍKA A VEDOUcí
ODBORY

Žádost vyřídil:

Jméno..... ZDENEK CABLIC

Odbor..... TAJEMNÍK

Datum vyřízení žádosti (předání na podatelnu MěÚ)..... 15.6.2022

Vyřízení žádosti: informace poskytnuta informace odmítnuta odložení

Stručný obsah písemné odpovědi na žádost a kopie této odpovědi:.....

POPIS SKUTEČNOSTÍ TYKAJÍCÍCH SE VYBĚRO-
VÝCH ŘÍZENÍ NA TAJEMNÍKA A VEDOUcí ODBORY